遗失公告

●凉山房在线文化传媒有限责任公司遗失公章，声明作
废。

●由红星美凯龙佳灵商场开具给马剑林、桑巴蒂品牌的
质保金押金（金额：20000元；大写：贰万元）收据遗失，特此登
报声明作废。

●雅江县西俄洛镇康巴汉子村股份经济联合社勒布法
人章(编号：5133255016185)遗失，声明作废。

●天安财产保险股份有限公司乐山中心支公司摩托车
便 携 型 交 强 险 标 志（2021）年 度 ，流 水 号 2001198401-
2001203400，遗失作废。

●雅江县西俄洛镇康巴汉子村股份经济联合社公章(编
号：5133255016184)遗失，声明作废。

●范小青中英人寿保险销售从业人员执业证，编号
02003751010080102014002055遗失作废，特此声明。

犍为县玉津房地产开发有限公司关于向全体业
主移交公共产权及配套设施设备的公告

致全体业主：
犍为县玉津房地产开发有限公司将位于清溪镇的印象

名邸项目物管用房、门卫室等公共产权于2017年12月5日移
交给该项目全体业主，现由犍为县嘉华物业服务有限公司负
责管理，以保证公共产权部分设施设备正常使用。

特此公告
犍为县玉津房地产开发有限公司
犍为县嘉华物业服务有限公司

2022年8月22日

公 告

尊敬的锦麟府业主：
南区洋房 22-24栋将于 2022年 8月 27-28日集中交付，

请业主携带交房通知书、合同、收据、业主身份证等资料，根
据您在“希望云社区”小程序上预约到访时间为准，到成都市
龙泉驿区经开区南二路 2868号新希望锦麟府南区办理交付
手续。

特此公告
成都恒基隆置业有限公司

2022年8月22日

更 正 公 告
我公司于2022年8月15日（星期一）在《四川经济日报》发布的“住宅、门市拍卖公告”部分内容更正如下：

拍卖公告及拍卖文件所涉及之处作相应调整，
其余事项不变。

给欲参加竞买者带来不便，敬请谅解。
特此公告。

咨询电话：
（0833）2109615 15883362000 15386528988

四川乐山万邦拍卖有限公司
2022年8月22日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

位置（具体到门牌号）
眉山市东坡区彭寿街291号附1号1层
眉山市东坡区彭寿街233号1层
眉山市东坡区彭寿街235号1层
眉山市东坡区彭寿街237号1层
眉山市东坡区彭寿街241号1层
眉山市东坡区彭寿街271号
眉山市东坡区彭寿街201号附8号1层
眉山市东坡区彭寿街201号附4号1层
眉山市东坡区彭寿街205号1层
眉山市东坡区彭寿街203号
眉山市东坡区彭寿街201号1层
眉山市东坡区彭寿街229号1层
眉山市东坡区彭寿街291号3号1层
眉山市东坡区彭寿街263号1层
眉山市东坡区彭寿街277号
眉山市东坡区彭寿街201号14号1层
眉山市东坡区彭寿街257号附8号
眉山市东坡区彭寿街267号1层
眉山市东坡区彭寿街289号
眉山市东坡区彭寿街269号1层
眉山市东坡区彭寿街253号附7号1层
眉山市东坡区彭寿街209号1层

面积（m2）
21.93
71.00
71.00
66.26
71.25
20.66
72.79
55.68
76.60
66.52
66.52
56.80
66.16
46.87
54.88
54.21
47.11
56.07
47.84
54.88
56.80
71.27

用途
营业用房
营业用房
营业用房
营业用房
营业用房
营业用房
营业用房
营业用房
营业用房
营业用房
营业用房
营业用房
营业用房
营业用房
营业用房
营业用房
营业用房
营业用房
营业用房
营业用房
营业用房
营业用房

起拍价格（元）
116641
580745
580745
541975
582806
168977
484054
370272
626563
544103
544103
464569
307962
383373
448875
324454
250639
458651
391286
448875
302176
582939

竞买保证金（元）
50000
100000
100000
100000
100000
50000
50000
50000
100000
100000
100000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
100000

序号
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

位置（具体到门牌号）
眉山市东坡区彭寿街211号1层
眉山市东坡区彭寿街221号1层
眉山市东坡区彭寿街299号
眉山市东坡区彭寿街291号
眉山市东坡区彭寿街265号1层
眉山市东坡区彭寿街291号附7号1层
眉山市东坡区彭寿街257号附6号
眉山市东坡区彭寿街259号1层
眉山市东坡区彭寿街219号1层
眉山市东坡区彭寿街297号
眉山市东坡区彭寿街257号12栋1层1-3号
眉山市东坡区彭寿街285号
眉山市东坡区彭寿街279号
眉山市东坡区彭寿街283号
眉山市东坡区彭寿街275号
眉山市东坡区彭寿街273号
眉山市东坡区彭寿街201号22普田花园1楼
眉山市东坡区彭寿街201号18普田花园1楼
眉山市东坡区彭寿街201号20普田花园2楼
眉山市东坡区彭寿街201号11普田花园3楼
眉山市东坡区彭寿街201号9普田花园4楼
眉山市东坡区彭寿街207号2栋1楼16号
眉山市丹棱县人民路324号、324号2栋一层

面积（m2）
71.27
71.27
23.99
47.84
48.06
56.38
46.49
38.15
71.27
47.46
112.68
56.07
56.07
56.07
56.07
56.07
55.68
67.81
47.55
50.29
46.11
52.35
931.29

用途
营业用房
营业用房
营业用房
营业用房
营业用房
营业用房
营业用房
营业用房
营业用房
营业用房
营业用房
营业用房
营业用房
营业用房
营业用房
营业用房
营业用房
营业用房
营业用房
营业用房
营业用房
营业用房
综合用房

起拍价格（元）
582939
582939
159534
391286
393082
224970
247314
312018
582939
388227
921690
458651
458651
458651
458651
458651
314745
383306
268793
217389
229957
428194
1976688

竞买保证金（元）
100000
100000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
100000
50000
100000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
300000

3
2022年8月22日 星期一

电话：028-86641711 Email：xwb93@126.com

责任编辑 黎琦 编辑 王净 美编 赵磊 区域·公告

告
公 信息

统一广告办理热线：

028-86642864

我公司在成都市青白江区团结中路以北、青江南
路以西建设的智慧产业城总部经济办公大厦（商业1#
楼、2#楼、物业用房、垃圾用房、设备用房及地下建
筑），拟对原设计方案进行调整。经成都市青白江区规
划和自然资源局批准，我公司将在本项目施工现场进
行方案调整公示，公示时间2022年8月23日至2022
年9月1日。本项目已核发的《建设工程规划许可证》
（建字第510113202131209号）申明作废。

特此公告
成都凯利捷投资发展有限公司

2022年8月22日

公 告

成都市新都区
街道添新绿 老路换新颜

四川经济日报讯 近日，不少途经成都市新都
区老川陕路鸿运大道至货运大道段的居民发现，道
路一侧新增了人行步道及绿化长廊，大大提升了道
路沿线“颜值”。这些变化得益于成都市新都区桂湖
街道实施的老川陕路人行步道及绿化改造项目。

据了解，此次改造路段北起货运大道南至鸿运
大道，全场约 3公里，道路两侧商铺众多，人流车流
密集。由于建成时间较长，该路段路窄车多，人车混
行，临街摊位多，绿化配套不足，植物杂乱，居民出行
不便，提升改造迫在眉睫。

自去年6月以来，桂湖街道不断优化设计方案，
倒排施工计划，重点对道路两侧堵塞的雨污管网进
行梳理清掏，新增人行步道及沿线绿化。此外，针对
临街摊位占道经营问题，街道梳理出两块场地作为
临时菜市，改善该路段长期拥堵的痛点。

“这条路原来没有人行通道，走在路边非常危
险，道路两侧环境脏乱差。”居住在督桥河的居民李
阿姨之前常因道路的安全和环境感到困扰。而今道
路沿线的绿化、亮化、美化及新建的人行步道为居民
带来了“畅、安、舒、美”的出行环境。 （王颖华）

德阳凯州新城力争全年实现
规上工业总产值120亿元

四川经济日报德阳讯 （记者 闫新宇 实习记
者 陈康）为认真贯彻落实省第十二次党代会精神
和省委工作会议精神以及德阳市“拼经济、搞建设”
工作会议决策部署，近日，德阳凯州新城多措并举，
坚持项目为王，狠抓产业发展，全力冲刺全年发展
目标，力争全年实现规上工业总产值 120 亿元、同
比增长 14.3%，完成全社会固定资产投资额 55 亿
元、同比增长 18.9%，力争招商引资项目签约资金
达 120 亿元以上，力争新增规上企业 10 户、高新技
术企业 3家。

为确保圆满完成全年各项目标任务，凯州新
城正全力以赴拼经济搞建设。坚持招大引强，组建
招商专班和招商小分队，主要领导带队外出招商。
积极抢抓项目施工黄金期，坚持项目化管理，加快
推动重大项目早开工、早建成、早见效，通过找增
量、挖存量，为完成全年目标任务打下坚实基础。
同时，全力抢抓政策机遇窗口期，加强与淮州新
城、青白江物流港、成都东部新区协同发展，争取
省同城办牵头组建的省级产业基金和基础设施建
设基金支持。

凯州新城通过深入开展“大走访活动”，落实企
业联系人制度，及时掌握企业需求，切实为企业纾困
解难。开展企业全生命周期服务，用好授权直通车窗
口审批权限，为企业提供更加便捷的服务。加快变电
站和土地报征工作，解决企业用电和用地问题。加强
向上对接，加快推进专项债和投融资工作。

凯州新城始终坚持“外防输入、内防反弹”总策
略和“动态清零”总方针不动摇，压实“四方责任”，做
好疫情常态化防控各项工作。持续开展安全生产检
查和隐患排查整改，进一步压实安全生产责任，建立
完善安全生产风险监测预警和评估机制，确保不发
生安全事故。加强事前监督、事中事后监管，把好新
入驻企业环保准入关，切实做好中央生态环境保护
督察反馈问题整改工作。

赋能绿色大健康

“峨眉雪芽”喜获双奖

四川经济日报讯 在近日举办的四川大
健康产业高峰论坛上，峨眉雪芽茶业集团公
司喜获“2022 四川大健康产业杰出企业”和

“2022十佳川商健康产品”两项大奖。
据悉，峨眉雪芽茶业集团公司是一家集

高山生态标准茶园种植、茶业生产加工、销售
为一体的现代化茶叶生产企业，在峨眉山拥
有近 3万亩高山标准生态茶园，在峨眉山雪
芽村、洪雅、马边拥有三个全国一流的现代化
生产厂。其产品“峨眉雪芽”均产自大峨眉山
茶黄金园区海拔800-1500米的高山茶区，拥
有绿茶、花茶、红茶等系列，深受茶友喜爱。

峨眉雪芽茶业集团公司总经理何群介
绍，仅数年时间，“峨眉雪芽”便跨入中国著名
茶企20强，跻身中国名茶之列。近年来，峨眉
雪芽集团致力于“大品牌、大文旅、大资源、大
康养”品牌营销战略，倾力打造“中国高山林
间茶”首席茶叶品牌，为消费者提供高品质、
安全生态的健康好茶。先后荣获“中国茶叶行
业百强企业”“中国茶叶连锁加盟十强企业”

“中国驰名商标”“四川名牌”等称号；多款产
品获得“中国国际茶业博览会特别金奖”“世
界佳茗大奖”等大奖；峨眉雪芽有机茶园基地
被评为“中华生态文明茶园”“四川十大最美
茶乡”，成为问茶峨眉的源起点、世界研学组
织的首个茶研学基地。 （林立）

四川经济日报广元讯 （苟小华 记者 侯
东）眼下，青川县“公园城市”建设 2022年第一
批次 22个项目陆续开工，各个项目施工现场，
机器轰鸣不断，车辆穿梭往来，工人们铆足干
劲，拼经济搞建设，共同勾勒出一幅幅如火如
荼的奋进画卷。

今年以来，青川县立足资源优势，以“公园
城市”建设为契机，持续完善城市功能，提高市
民生活品质，推动县城高质量发展，努力打造
人与自然和谐相依的美丽新城。

在青川县城的北门，木牍温泉公园建设项
目正有序推进。这几天，工人们按照相关技术、
质量要求，加紧进行内外墙施工作业。

“主体钢架结构已基本完工，现在正在实
施的是承重墙、内外抹灰、室内地坪等工序。”
青川县木牍温泉公园建设项目部经理任远建
表示，为了加快建设进度，他们采取了同步施

工、交叉作业的办法，确保项目在 10月能够投
入使用。该项目为青川县建设“公园城市”注入
了新的活力，将进一步提升城市的旅游水平和
档次，增强游客的体验感，从而留住游客。

据介绍，木牍温泉公园是青川县“公园城
市”建设中的一个民生福祉项目，于今年5月开
始施工，包含标准游泳池 1个、大众泡池（含儿
童池）1个、其他各类特色泡池11个等。

家住青川县城的居民赵刚，自该项目开工
以来就在工地上班，从事砌砖工作。他说：“尽
管时下天气十分炎热，但我们仍然尽职尽责做
好本职工作，大家只有一个目标，就是争取项
目早日建成。”

在位于县城南边的停车场项目建设现场，
也是一番热火朝天的景象，施工人员挥汗如
雨，忙碌不停。

据介绍，县城停车场项目于 2021年 9月开

始施工建设，共规划 3 处停车场，建筑面积达
1.6万平方米。该项目建成后，将有效解决城区
停车难及车辆乱停乱放的问题，为广大市民和
旅客带来交通便利。

青川县建设发展集团有限公司副总经理
朱海双表示，目前银杏公园停车场基本完工，
达到使用条件，到10月完成环境绿化后便全面
完工；菜市场停车场项目主体部分完成 50%左
右，预计9月底达到停车使用条件，10月全部完
工；北井坝停车场主体部分基本完成，正在进
行安装工程和产品工程，预计 8月底达到停车
使用条件，10月全面完工。

“我们组建了公园城市建设专班，推行‘现
场办公’法，按照‘指挥部统筹调度、项目专班
驻点推进’模式，实行‘一个项目一套班子’，形
成日汇总、周通报、月评比、红黄旗等工作机
制，促进项目全面提速。”青川县住房和城乡建

设局党组书记、局长侯再孝表示，目前，该县
“公园城市”建设 2022 年第一批次 22 个项目，
累计总投资达 50 亿元，已开工金乔时代等 11
个建设项目，其余项目正积极开展前期工作，
预计2022年底实现全面开工。

据了解，在“公园城市”建设中，青川县科
学定位，优化功能布局，以宜居宜业宜游为目
标导向，增强城市核心功能，旨在充分利用人
口、土地等资源要素优势，确立“一区三园三
谷三线”总体架构，形成外围“三谷”环绕、城
周“三园”呼应、内外“三线”贯通的良好空间
格局。同时，按照“扩大规模、优化分区、组团
发展”的思路，聚焦生态筑城、形态美城、业态
兴城、品牌塑城，着力塑造优美形态、激发经
济活力、增进民生福祉、增强治理效能，打造
出有颜值、有内涵、有活力、有智慧、有温度的

“公园城市”。

大英县：以融合发展为主线 做好“文旅兴城”大文章

青川县：22个项目助推“公园城市”建设

规划和激励“双牵引”
推动文旅发展强起来

大英，地处成渝地区双城经济圈黄金节
点，是古郪国文明的发源地。县域内既无名山
大川之瑰丽，也缺名胜古迹之绝美，但大英始
终坚持将文旅产业作为县域经济发展的重要
引擎来抓，走出了一条西部丘区沉浸式休闲度
假旅游发展道路。

“名县提升行动是大英坚持‘文旅兴城’战
略，推动旅游产业提质增效的现实要求。”对于
天府旅游名县提升建设行动，大英县委、县政
府定位明确、思路清晰。

大英县坚持以发展全域旅游为“大方向”，
结合国土空间规划编制、镇村片区规划编制，
综合考虑旅游产品供给、旅游基础服务、旅游
功能配套等要素，高标准编制了《遂大融城发
展片区旅游专项规划》《大英极核发展片区旅
游专项规划》《成遂协同绿色发展片区旅游专

项规划》，切实定好文旅产业发展的“路线图”，
为大英文旅高质量发展蓄势赋能、挖潜增能。

“真金白银”“借智借脑”巩固名县创建成
果。大英县制定出台《大英县文化和旅游发展
奖励扶持办法》《大英县影视业扶持政策》《大
英县文旅人才奖补措施》等激励制度，支持文
旅企业建设项目、开展营销、引进客源，扶持文
艺创作、文艺人才培养，累计兑现奖励资金
4235万元，激活文旅产业发展动能。

品牌和业态“双驱动”
推动文化旅游旺起来

大英厚植“好景也要靠吆喝”的文旅“店二
小”情怀，精心打造了一批叫得响、立得住、传
得开的文旅 IP。创建天府旅游名村、省级乡村
旅游重点村等品牌 30 余个；推出“大美大英·
有你更美”文旅宣传口号，运用抖音、快手等新
媒体平台制作宣传推介视频 450余条；举办承
办“大唐幻世牡丹花展”等特色文旅活动 16
场；民俗鼓乐《蓬莱大乐》、女子群舞《扁担弯
弯》等在央视精彩上演。

不仅如此，大英县还深入挖掘文化资源的
旅游价值，丰富旅游业态。打造红色景点“象山
书院红色文化党史教育基地”，规划建设传承贾
岛“推敲”精神的“阆仙诗苑”，以“文化热”带动

“文化游”。大力发展“乡村游”，结合乡村振兴精
品示范村建设，打造“中国宋井桃源乡游第一
村”和“乐享土门”中国中医药康旅第一乡；推出
名宿精品“东方客馆”、乡村旅游精品“绿山微
湖”，培育省级体育旅游培育基地等新业态品牌
5个，新发展农家乐、旅游接待户20余家。

硬件和软件“双提升”
推动文旅环境优起来

大英县坚持硬件设施提升和软件服务改

善两手抓，着力为游客创造吃得放心、住得安
心、行得省心、游得舒心、购得称心、玩得开心
的旅游环境。

建设“景观化”旅游城市，大英县坚持“景
城共融、文旅共生、主客共享”思路建设城市，
深入实施“城市能级全面提升”对标竞进行动，
启动《大英县公园城市品质提升专项规划》编
制，升级改造蓬莱公园，建设花点、花带、花街、
花廊、花园“五花”景观 5万平方米，采取拆违
建绿、留白增绿等方式新增城市绿地 1.8万平
方米，旅游化改造城市道路 5公里，着力建设
高品质旅游城市。

提供“便捷化”旅游体验，大英县着力解决
“最后一公里”问题，进一步完善“快旅慢游”旅
游公共交通体系。为促进“传统休闲游”向“智
能便捷游”转变，大英县部署打造县域级全域
旅游数字化平台，积极推进实现“一部手机游
大英”，大力建设“智慧博物馆”“智慧酒店”等
数字化服务场所。

此外，大英县加强文旅基础设施建设方面，
打造旅游廊道、休闲绿道等 15公里，配套旅游
观景台、生态停车场等 20余处，新（改）建旅游
厕所 10座，建设游客服务中心、旅游咨询点 5
处；加强文旅人才队伍建设，培育文旅能人200
余人；实施文旅志愿服务提升行动，常态化开展
公益活动，新（改）建志愿服务工作站 10个。强
化旅游诚信体系建设，逗硬开展旅游市场专项
整治，大力建设“智慧景区”，持续优化文旅发展

“软环境”，为旅客创造“舒心化”旅游享受。
“我们将持续推动文旅深度融合发展，促

进文旅资源再配置、再整合，推动‘单点旅游、
过路旅游’向‘多极旅游、全境旅游’迈进跃升，
进一步擦亮天府旅游名县这块‘金字招牌’，打
造中国创意休闲度假旅游新标杆。”对于如何
做靓大英文旅品牌，大英县委书记胡铭超如
是说。

刘佳利 邓蕊奇 四川经济日报记者 张琳琪

随着高温持续，大英县老牌景区——中国
死海旅游度假区迎来游客接待高峰。景区里，
水浪声、欢呼声、歌声相互交织，快乐在水里

“开了花”。
盘活文旅资源，让老景区焕发新活力是大

英县实施天府旅游名县提升建设行动的生动
剪影。自 2021 年成功入选第三批天府旅游名
县以来，大英县始终锚定建设全国知名旅游度
假目的地目标，以文旅融合高质量发展为主
线，以名县提升建设为抓手，持续推进旅游产
品全域布局、旅游要素全域配置、旅游设施全
域优化、旅游产业全域覆盖，不断做实、擦亮天
府旅游名县“金字招牌”。